[image: ]

Portaria nº 491/2022

MARCOS HENRIQUE DA SILVA, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo nº 53 da Lei 1085 de 01 de abril de 2016 e com base no parecer conclusivo da comissão de avaliação especial de desempenho do servidor em estágio probatório,

Resolve:

[bookmark: _Hlk104279267]Declarar a aprovação no estágio probatório do servidor ROGERIO BERNARDINO SILVA, matricula nº 7440, confirmando-o no cargo de provimento efetivo de MOTORISTA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E DE CARGAS do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, declarando, ainda, o servidor estável no serviço público municipal.

Registra-se. Publica-se. Dê-se Ciência.

[bookmark: _GoBack]	Governador Celso Ramos, 14 de junho de 2022.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal
[image: ][image: ]
1

image2.png
EHS - Documentol - Microsoft Word 7 = - x
PR PAGINAINICIAL | INSERR  DESGN  LAYOUTDAPAGINA  REFERENCIAS  CORRESPONDENCIAS  REVISAO  EXIBICAO
Recortar e - =80 — # Locaiar -
D) 5 coper albr (Corp. A S =[2 AsBbcedc| AsBbccdc AaBDC( AsBbCcl AQB assbeer aasbcer aasbeede Aasbcco. AaBbCEDC AaBbCeD. AaBCcD. AABBCCDT AABRCCOL (| g o
Colar 3 - C AW A = B-E - lormal | 7 Sem Es tulo tulo fulo  Subtitulo EnfaseSuti  Enfase  Enfase orte taggo  Citagao In.. Referéncia.. Referéncia N
B pinee e Formatacio Is s A-¥-A = & TNormal | TSemEsp.. Thulol  Tho2  Thuo  Subthulo fnfaseSuti  Enfase  Enfaselnt. For Ctaggo ~ CitaghoIn... Ref Ref X seecionar~
Jrea de Tansterencia Fonte 5 Parégrato 5 Estlo 5 Eigo -
= Sz n B2 s 56 7a s wm R B s ey B
Navegacéo St
Pesquisar documento R
TITULOS  PAGINAS  RESULTADOS N
x
Crie uma estrutura de t6picos interativa de M
seu documento B *
£ uma étima maneira de acompanhar onde |
Vocé ests ou mover rapidamente o conteddo. |~
Para comegar, vé para a guia nicio e aplique | Publicado no Mural nesta
estilos de Titulo aos titulos do documento. Data__/__ /[
Secretaria de Administragio
Publicado no Mural na
~ Data_/_/___ Supra

GINATDET 10PALAVRAS

O

1

1

2

5

PORTUGUES (BRASIL)

Publicado no Mural na

Data_/_/___Supra

Secretaria de Administagio

image3.png
Registrado e Publicado nesta Secretaria.

image1.wmf

oleObject1.bin

image4.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
Praga 6 de Novembro, 01 - Ganchos do Meio - Gov. Celso Ramos - Santa Catarina
CEP: 88190-000 - Fone: (48) 3262 0131